ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА

ШАХТЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ
от 30.11.2023 № 38

ОБ ОБРАЗОВАНИИ ОРГАНИЗАЦИОННОГО КОМИТЕТА ДЛЯ

ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ОРГАНИЗАЦИИ И ПРОВЕДЕНИЯ ПУБЛИЧНЫХ

СЛУШАНИЙ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ШАХТЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ

РЕСПУБЛИКИ

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Донецкой

Народной Республики от 17.08.2023 № 468-IIНС «О местном самоуправлении в Донецкой

Народной Республике», Уставом муниципального образования Шахтерский муниципальный

округ Донецкой Народной Республики, принятым решением Шахтерского муниципального

совета Донецкой Народной Республики от 25.10.2023 № 21, пунктом 4.1 раздела 4 Порядка
организации и проведения публичных слушаний на территории муниципального

образования Шахтерского муниципального округа Донецкой Народной Республики,

утвержденного решением Шахтерского муниципального совета Донецкой Народной

Республики от 18.09.2023 № 15, Регламентом Шахтерского муниципального совета

Донецкой Народной Республики, утвержденным решением Шахтерского муниципального

совета Донецкой Народной Республики от 10.11.2023 № 23, Шахтерский муниципальный

совет Донецкой Народной Республики,
РЕШИЛ:

1. Образовать Организационный комитет для осуществления организации и

проведения публичных слушаний на территории муниципального образования Шахтерский

муниципальный округ Донецкой Народной Республики.
2. Утвердить состав Организационного комитета для осуществления организации и

проведения публичных слушаний на территории муниципального образования Шахтерский

муниципальный округ Донецкой Народной Республики на срок полномочий Шахтерского

муниципального совета Донецкой Народной Республики (прилагается).
3. Настоящее решение опубликовать в печатных средствах массовой информации –

газете «Знамя Победы (ДНР)», газете «Новые горизонты».
4. Настоящее решение вступает в силу после дня его опубликования.

Глава муниципального образования
Шахтерского муниципального округа
Донецкой Народной Республики      А.В. Шатов

Председатель
Шахтерского муниципального совета
Донецкой Народной Республики      О.В. Катанцева

consultantplus://offline/ref=B47F2D4485CD6C9138DDA330739E9B755223AD3E31768A22C7D39F06E561EAF481548D2592E19985E42F65636CA5DFy6M

Приложение

УТВЕРЖДЕН
решением Шахтерского муниципального

совета Донецкой Народной Республики
от 30.11.2023 № 38

Состав Организационного комитета для осуществления организации и проведения

публичных слушаний на территории муниципального образования Шахтерский

муниципальный округ Донецкой Народной Республики

Лебедев
Сергей
Юрьевич

первый заместитель главы администрации города Шахтерска,
председатель организационного комитета

Левицкая
Наталья

Анатольевна

начальник организационного отдела администрации города

Шахтерска, секретарь организационного комитета

Члены организационного комитета

Афонина
Надежда
Алиевна

начальник отдела капитального строительства администрации

города Шахтерска

Вельма
Татьяна
Петровна

начальник отдела земельных отношений администрации города

Шахтерска

Каюмова
Виктория

Владимировна

начальник отдела внутренней политики администрации города

Шахтерска

Козырева
Екатерина

Владимировна

начальник Управления культуры, молодежи, спорта и туризма

администрации города Шахтерска

Коротких
Илья
Аркадьевич

начальник отдела - главный архитектор отдела архитектуры и

градостроительства администрации города Шахтерска

Коширец
Ирина
Викторовна

начальник Управления финансов администрации города Шахтёрска

Малес
Ирина
Алексеевна

начальник Управления жилищно-коммунального хозяйства
 и муниципальной собственности администрации города
Шахтерска

Маслов
Сергей
Анатольевич

начальник отдела гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций

администрации города Шахтерска

Сачек
Татьяна
Ивановна

начальник управления экономики администрации города

Шахтерска

Соконюк
Анастасия

Александровна

начальник юридического отдела администрации города Шахтерска

Пономаренко
Юлия
Павловна

управляющий делами администрации города Шахтерска

Председатель
Шахтерского муниципального совета
Донецкой Народной Республики      О.В. Катанцева